
ОПМ 18 ГОДИНИ
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

МТП, Скопје 3 Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 МИЛКОВА Ивана Мондано

2 ИВАНОВСКА Катја МТП

3 ДАНЕВА Ива ЈУГ

4 КУЗМАНОСКА Ива ЈУГ

5 СЛАМКОВА Тина ЈУГ

6 БОЖИНОВСКА Јана ЈУГ

7 МИТЕВСКА Ана ЈУГ

8 АНГЕЛОВА Симона ЈУГ

9 ЗАФИРОВСКА Зара Топтим

10 СТОЈАНОВСКА Ана Охрид

11 БИЛБИЛОСКА Матеа Охрид

12 ПЕТРЕСКА Мина Охрид
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